
          平成２３年５月２５日 

保護者 各位 

           一宮市立丹陽小学校長 

          小河 司郎 

 

運動会開催についてのお願い 

 

初夏の候 皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろは、学校教育のためにご理解ご協

力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、５月２９日（日）に運動会を開催いたしますが、雨天の場合は延期となります。開催について以前

にお知らせいたしましたが、下記のように再度連絡させていただきます。ご理解・ご協力をお願いいたしま

す。 

 

記 

 

１ 運動会の実施について 

 

 

 

 

【ホームページのＱＲコード】 

 

※ 運動会が実施されるかどうか判断に迷う場合は、火曜日の時間割と体操服と弁当を持たせてくださ    

い。実施の有無についての学校への問い合わせはご遠慮ください。 

※ 運動会の実施の有無については、７時００分に携帯によるメール配信でお知らせします。 

※ インターネットホームページにも実施の有無を掲載します。アドレスは下記の通りです。 

   http://www2.schoolweb.ne.jp/weblog/index.php?id=2310134 

この情報は携帯電話でも見られます。携帯電話で見る場合は、上のＱＲコードをご利用ください。 

※ ５月３１日（火）が雨の場合は、６月１日（水）に運動会を延期する予定です。詳細については 

３１日（火）にお知らせいたします。 

 

２ 保護者席について 

保護者席の開放は５月２７日（金）１７時以降の予定ですが、雨天の場合会場準備ができません。その

場合は２９日（日）朝に準備を行いますので、保護者席の場所取りを２９日（日）８時３０分以降にお願

いします。東門と西門にその旨を掲示します。ご理解の上ご協力ください。 

５月２９日（日） 

○ 予定通り実施の場合 

弁当必要 

○ 雨などで延期になった場合 

火曜日の授業（弁当必要） 

 ５限まで授業 １４：３５ 下校 

５月３０日（月） 

○ 代休日 

５月３１日（火） 

○ 運動会が終了している場合 

給食あり 

火曜日の授業 

○ 運動会を実施する場合 

給食あり（給食は教室で食べる） 

http://www2.schoolweb.ne.jp/weblog/index.php?id=2310134

